

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
 Název objektu: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
 Název části: zásuvky pro ohříváče vody pro jiné využití v II. NP m.č. 222 a 224

JKSO:
 EČO:
 Místo: Beseda, Moravské Budějovice

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
 Projektant: [redacted] autorizace: 1400201
 Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931 DIČ: CZ00289931
 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo: [redacted] Zpracoval: [redacted]

Dne: 13.12.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	0,00	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	550,80					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		550,80	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

Projektant
 Datum a podpis: [redacted]
Objednatel 20.06.2018
 [redacted]
 Datum a podpis: [redacted]
Zhotovitel
 [redacted]
 Datum a podpis: [redacted]

Razítko
 [redacted]
Razítko
 [redacted]

D Celkové náklady		
23	Součet 7, 12, 19-22	550,80
24	10 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 550,80 DPH	115,70
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	666,50

E Přípočty a odpočty		
27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +-	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: zásuvky pro ohříváče vody pro jiné využití v II. NP m.č. 222 a 224
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 13.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	550,80
21-M	Elektromontáže	550,80
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>550,80</u>

ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část: zásuvky pro ohřivače vody pro jiné využití v II. NP m.č. 222 a 224

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 13.12.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				550,80	
	D	21-M		Elektromontáže				550,80	
18	K	921	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	2,000	149,50	299,00	21,0
19	M	MAT	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	2,000	36,90	73,80	21,0
120	K	921	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	4,000	24,40	97,60	21,0
121	M	MAT	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	4,000	20,10	80,40	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>550,80</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části	JKSO	
Název objektu	EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace	EČO	
Název části	navýšení pisoárů v m.č. 207	Místo	Beseda, Moravské Budějovice
Objednatel	Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201	00289931	CZ00289931
Zhotovitel	STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice	26245906	CZ26245906
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Josef Klíma	13.12.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8		13	
2	Montáž 0,00	9		14	
3	PSV Dodávky 0,00	10		15	
4	Montáž 0,00	11		16	
5	"M" Dodávky 0,00			17	
6	Montáž 439,90			18	
7	ZRN (ř. 1-6) 439,90	12		19	
20	HZS 0,00	21		22	

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 439,90
Objednatel		24 10 % 0,00 DPH 0,00
20.06.2018		25 21 % 439,90 DPH 92,40
		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 532,30
Zhotovitel		E Přípočty a odpočty
Datum a podpis	Razítko	27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
Datum a podpis	Razítko	29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: navýšení pisoárů v m.č. 207
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 13.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	439,90
21-M	Elektromontáže	439,90
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>439,90</u>

ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část: navýšení pisoárů v m.č. 207

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 13.12.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				439,90	
	D	21-M		Elektromontáže				439,90	
118	K	921	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	11,000	24,40	268,40	21,0
119	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	11,000	12,70	139,70	21,0
151	M	MAT	345610200	svorka WAGO, 3 vodiče, do 4 mm2	kus	6,000	5,30	31,80	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>439,90</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
 Název objektu: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
 Název části: změna jištění zásuvek 400V 32A v rozvaděči RJ1

JKSO:
 EČO:
 Místo: Beseda, Moravské Budějovice
 IČO: 00289931 DIČ: CZ00289931
 26245906 CZ26245906

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
 Projektant: Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201
 Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Rozpočet číslo:
 Zpracoval: Ing. Josef Klíma

Dne: 13.12.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	0,00	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	473,53					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		473,53	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

Projektant
 Datum a podpis:
 Razítko:
Objednatel
 Datum a podpis: 20.06.2018
 Razítko:
Zhotovitel
 Datum a podpis:
 Razítko:
 IČ:
 Datum a podpis:
 Razítko:

D			Celkové náklady	
23	Součet 7, 12, 19-22		473,53	
24	10 %	0,00 DPH	0,00	
25	21 %	473,53 DPH	99,50	
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		573,03	
E			Přípočty a odpočty	
27	Dodávky objednatele		0,00	
28	Klouzavá doložka		0,00	
29	Zvýhodnění + -		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: změna jištění zásuvek 400V 32A v rozvaděči RJ1
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 13.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	473,53
21-M	Elektromontáže	473,53
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>473,53</u>

ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoprúd, vnitřní elektroinstalace

Část: změna jištění zásuvek 400V 32A v rozvaděči RJ1

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 13.12.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				473,53	
	D	21-M		Elektromontáže				473,53	
61	M	MAT	357146850.M13	M+D změna z 16B/3 na 32B/3 3 ks jisticích prvků - RJ dle schéma PD	kus	1,000	473,53	473,53	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>473,53</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části	JKSO	
Název objektu	EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace	EČO	
Název části	doplnění LED páseku o chladič v krytí IP 20	Místo	Beseda, Moravské Budějovice
Objednatel	Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201	00289931	CZ00289931
Zhotovitel	STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice	26245906	CZ26245906
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Josef Klíma	13.12.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8		13	
2	Montáž 0,00	9		14	
3	PSV Dodávky 0,00	10		15	
4	Montáž 0,00	11		16	
5	"M" Dodávky 0,00			17	
6	Montáž 20 679,62			18	
7	ZRN (ř. 1-6) 20 679,62	12		19	
20	HZS 0,00	21		22	

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 20 679,62
Objednatel		24 10 % 0,00 DPH 0,00
		25 21 % 20 679,62 DPH 4 342,80
		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 25 022,42
Zhotovitel		E Přípočty a odpočty
Datum a podpis	Razítko	27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
Datum a podpis	Razítko	29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: doplnění LED páseku o chladič v krytí IP 20
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 13.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	20 679,62
21-M	Elektromontáže	20 679,62
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>20 679,62</u>

ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: doplnění LED pásu o chladič v krytí IP 20
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 13.12.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				20 679,62	
	D	21-M		Elektromontáže				20 679,62	
103	M	MAT	348144360.R32	doplnění LED pásu o chladič v krytí IP 20 (proti AL-UV-IR nastenný + omezor KL-U mláňný)	m	132,800	155,72	20 679,62	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>20 679,62</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části**
 Název objektu **EI - vnější ochrana před bleskem**
 Název části **revitalizace po zateplení budovy**

JKSO
 EČO
 Místo **Beseda, Moravské Budějovice**

Objednatel **Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31**
 Projektant **Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201**
 Zhotovitel **STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice**

IČO **00289931** DIČ **CZ00289931**
26245906 **CZ26245906**

Rozpočet číslo Zpracoval **Ing. Josef Klíma**

Dne **13.12.2017**

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8		13	
2	Montáž 0,00	9		14	
3	PSV Dodávky 0,00	10		15	
4	Montáž 0,00	11		16	
5	"M" Dodávky 0,00			17	
6	Montáž 30 643,64			18	
7	ZRN (ř. 1-6) 30 643,64	12		19	
20	HZS 0,00	21		22	

Projektant
 Datum a podpis
Objednatel 20.06.2018
Zhotovitel
 Datum a podpis

Razítka


D Celkové náklady		
23	Součet 7, 12, 19-22	30 643,64
24	10 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 30 643,64 DPH	6 435,20
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	37 078,84

E Přípočty a odpočty	
27	Dodávky objednatele 0,00
28	Klouzavá doložka 0,00
29	Zvýhodnění +- 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - vnější ochrana před bleskem
Část: revitalizace po zateplení budovy
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 13.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	30 643,64
21-M	Elektromontáže	30 643,64
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>30 643,64</u>

ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - vnější ochrana před bleskem

Část: revitalizace po zateplení budovy

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 13.12.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	D	M		Práce a dodávky M				30 643,64	
2	D	21-M		Elektromontáže				30 643,64	
3	K		210 22-0301.R00	demontáž Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SO/	kus	7,000	44,63	312,41	21,0
4	K		210 22-0301.R00	zpětná montáž Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SO/	kus	7,000	89,26	624,82	21,0
5	K		210 22-0301.R00	demontáž Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SZ/	kus	7,000	44,63	312,41	21,0
6	K		210 22-0301.R00	zpětná montáž Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SZ/	kus	7,000	89,26	624,82	21,0
7	K		210 22-0302.RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	14,000	158,10	2 213,40	21,0
8	K		210 22-0372.RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochrann.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	7,000	526,70	3 686,90	21,0
9	K		210 22-0401.R00	Označení svodu štičky, smaltované, umělá hmota	kus	12,000	45,65	547,80	21,0
9	K		220 11-1728.R00	Vodič svodový z FeZn drátu, D 10 mm	m	21,000	258,91	5 437,11	21,0
10	K		210 22-0003.R00	demontáž Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2	m	56,000	36,64	2 051,84	21,0
11	K		210 22-0003.R00	zpětná montáž Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2	m	56,000	73,28	4 103,68	21,0
12	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	1,000	645,12	645,12	21,0
13	K	PK	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	2 727,13	2 727,13	21,0
14	M		35443146R	Podpěra ved. pro vlnitý eternit Cu PV 17 Cu	kus	30,000	95,04	2 851,20	21,0
15	K	921	210280131	Revize vnější ochrany před bleskem, pracovník §9 dle vyhl. 50/1978 Sb	hod	17,000	265,00	4 505,00	21,0
				Celkem				30 643,64	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části	JKSO	
Název objektu	El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace	EČO	
Název části	přidání nouzového osvětlení v místnostech č. 206,207,210,116,118 a 119	Místo	Beseda, Moravské Budějovice
Objednatel	Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31	IČO	00289931
Projektant	Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201	DIČ	CZ00289931
Zhotovitel	STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice		
			26245906 CZ26245906
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Josef Klíma	13.12.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	0,00	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	8 519,70					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		8 519,70	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
				23	Součet 7, 12, 19-22	8 519,70	
Datum a podpis		Razítko		24	10 %	0,00 DPH	0,00
				25	21 %	8 519,70 DPH	1 789,20
Objednatel		Razítko		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		10 308,90
Datum a podpis		Razítko		E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		Razítko		27	Dodávky objednatel		0,00
Datum a podpis		Razítko		28	Klouzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnění +-		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: přidání nouzového osvětlení v místnostech č. 206,207,210,116,118 a 119
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 13.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	8 519,70
21-M	Elektromontáže	8 519,70
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>8 519,70</u>

ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: přidání nouzového osvětlení v místnostech č. 206,207,210,116,118 a 119
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 13.12.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				8 519,70	
	D	21-M		Elektromontáže				8 519,70	
99	M	MAT 348144360.R28		Fotoluminiscenční tabulka, ozn. NO1	kus	6,000	382,00	2 292,00	21,0
100	M	MAT 348144360.R29		Vestavné antipanické svítidlo, ozn. N1	kus	6,000	871,00	5 226,00	21,0
118	K	921 210800105		Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	27,000	24,40	658,80	21,0
119	M	MAT 341110300		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	27,000	12,70	342,90	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>8 519,70</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části	JKSO	
Název objektu	EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace	EČO	
Název části		Místo	Beseda, Moravské Budějovice
Objednatel	Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201	00289931	CZ00289931
Zhotovitel	STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice doplňní instalace v místnosti č. 111 a jističů v rozvaděči RH	26245906	CZ26245906
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Josef Klíma	13.12.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	474,60	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	2 965,70					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		3 440,30	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

Projektant		Datum a podpis		Razítko		D		Celkové náklady	
						23	Součet 7, 12, 19-22	3 440,30	
Objednatel		Datum a podpis		Razítko		24	10 %	0,00 DPH	0,00
						25	21 %	3 440,30 DPH	722,50
Zhotovitel		Datum a podpis		Razítko		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		4 162,80
						E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		Datum a podpis		Razítko		27	Dodávky objednatele		0,00
						28	Klouzavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 13.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	474,60
469	Stavební práce při elektromontážích	474,60
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	2 965,70
21-M	Elektromontáže	2 965,70
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>3 440,30</u>

ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 13.12.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				474,60	
	D		469	Stavební práce při elektromontážích				474,60	
4	K	469	974031120	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm	m	14,000	33,90	474,60	21,0
5	K	469	974031220	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka do 5 cm	m		33,90	0,00	21,0
6	K	469	974031240	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka do 10 cm	m		39,20	0,00	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				2 965,70	
	D		21-M	Elektromontáže				2 965,70	
50	K	921	210190022.R01	Montáž a dodávka doplnění rozváděče RH dle výkresové specifikace včetně vyzbrojení a usazení na místo	kus	1,000	785,00	785,00	21,0
118	K	921	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	12,000	24,40	292,80	21,0
119	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	12,000	12,70	152,40	21,0
120	K	921	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	39,000	24,40	951,60	21,0
121	M	MAT	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	39,000	20,10	783,90	21,0
157	K	HZS	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,000	244,00	244,00	21,0
				Celkem				3 440,30	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části**
 Název objektu **EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace**
 Název části **elektrické topné těleso v místnosti osvětlovače III. NP**

JKSO
 EČO
 Místo **Beseda, Moravské Budějovice**
 IČO
 DIČ

Objednatel **Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31**
 Projektant **Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201**
 Zhotovitel **STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice**

00289931	CZ00289931
26245906	CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	0,00	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	1 277,00					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		1 277,00	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

Projektant
 Datum a podpis

D Celkové náklady
 Razítko

Objednatel 20.06.2018

23 Součet 7, 12, 19-22 **1 277,00**

Datum a podpis
Zhotovitel

10 % 0,00 DPH 0,00
 21 % 1 277,00 DPH 268,20
Cena s DPH (ř. 23-25) 1 545,20
Přípočty a odpočty
 Dodávky objednatele 0,00
 Klouzavá doložka 0,00
 Zvýhodnění +- 0,00

10 %	0,00 DPH	0,00
21 %	1 277,00 DPH	268,20
Cena s DPH (ř. 23-25)		1 545,20
Přípočty a odpočty		
Dodávky objednatele		0,00
Klouzavá doložka		0,00
Zvýhodnění +-		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: elektrické topné těleso v místnosti osvětlovače III. NP
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 18.6.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	1 277,00
21-M	Elektromontáže	1 277,00
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 277,00</u>

ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: elektrické topné těleso v místnosti osvětlovače III. NP
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 18.6.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				1 277,00	
	D	21-M		Elektromontáže				1 277,00	
51	M	MAT	357146850	M+D elektrického topného tělesa - elektrický konvektor 750/1250/2000 W typ: CH2000B-Turbo	kus	1,000	1 277,00	1 277,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>1 277,00</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části**
 Název objektu **EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace**
 Název části **nucení osvětlení na schodišti 201 a chodbě 202 a 205**

JKSO
 EČO
 Místo **Beseda, Moravské Budějovice**

Objednatel **Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31**
 Projektant **Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201**
 Zhotovitel **STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice**

IČO **00289931** DIČ **CZ00289931**
26245906 **CZ26245906**

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne **18.6.2018**

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8		13	
2	Montáž 271,20	9		14	
3	PSV Dodávky 0,00	10		15	
4	Montáž 0,00	11		16	
5	"M" Dodávky 0,00			17	
6	Montáž 3 196,00			18	
7	ZRN (ř. 1-6) 3 467,20	12		19	
20	HZS 244,00	21		22	

Projektant

 Datum a podpis

Razítko

Objednatel

 Datum
 Z
 Datum

D Celkové náklady		
23	Součet 7, 12, 19-22	3 711,20
24	10 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 3 711,20 DPH	779,40
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	4 490,60

E Přípočty a odpočty	
27	Dodávky objednatele 0,00
28	Klouzavá doložka 0,00
29	Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
Část: nucení osvětlení na schodišti 201 a chodbě 202 a 205
JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Datum: 18.6.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	271,20
469	Stavební práce při elektromontážích	271,20
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	3 196,00
21-M	Elektromontáže	3 196,00
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	244,00
O01	Ostatní	244,00
	<u>Celkem</u>	<u>3 711,20</u>